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ASUKASYSTÄVÄLLINEN PUTKIREMONTTI 
AVATTAVILLA AS-ELEMENTEILLÄ



PIPE-MODUL OY
Pipe-Modul Oy on vuonna 1999 perustett u putkisto-
elementti  en teolliseen tuotantoon erikoistunut yritys. 
Yrityksessämme työskentelee tällä hetkellä 12 työnte-
kijää (syksy 2008). Toimimme noin 1100 m²:n tuotan-
toti loissa Mikkelissä. 

Olemme kehitt äneet avatt avan AS-elementti  järjes-
telmän helpott amaan ja nopeutt amaan kiinteistöjen 
putkistoremontt eja. Pipe-Modul Oy:n tuott eet ovat 
saaneet markkinoilla hyvän vastaanoton, ja olemme-
kin markkinajohtaja saneerauksissa käytett ävien put-
kistoelementti  en valmistuksessa. Tuott eitamme on 
käytett y yli 1500 kiinteistön putkistoremonteissa.

Olemme kehitt äneet koko ajan toimintaamme lisää-
mällä kapasiteetti  a tuotannon, LVI-suunnitt elun ja 
tuotekehityksen saralla. Näin pystymme paremmin 
vastaamaan  korjausrakentamisen  kasvavaan tarpee-
seen ja palvelemaan paremmin asiakkaitamme. Vas-
taamme itse tuott eiden suunnitt elusta ja valmis-
tuksesta, joten pystymme reagoimaan nopeasti  ja 
joustavasti  asiakkaan tarpeisiin. Tämä tarkoitt aa käy-
tännössä sekä lyhyitä ja varmoja toimitusaikoja ett ä 
mitt atarkkoja, korkealaatuisia tuott eita. 

Keskeisiä arvojamme ovat hyvä palvelu ja laadukkaat 
tuott eet. Myös ympäristö- ja energia-asiat ovat meille 
tärkeitä. Tuott eilla on pitkä elinkaari ja asennuskoh-
teessa syntyvän jätt een määrä on hyvin vähäinen.

Ohutlevyosaaminen on vahvuutemme ja tuott eidem-
me siisti , kestävä pinta saavutetaan korkealaatuisella 
polyesterimaalaustekniikalla. Ammatti  taitoinen henki-
lökuntamme ja nykyaikaiset CNC-ohjatut levytyöstö-
koneemme takaavat tuott eiden korkean laadun. 

OLEMME MARKKINAJOHTAJA SANEERAUKSISSA KÄYTETTÄVIEN 
PUTKISTOELEMENTTIEN VALMISTUKSESSA. KESKEISIÄ ARVOJAMME 
OVAT HYVÄ PALVELU JA LAADUKKAAT TUOTTEET.

SIISTI JA KESTÄVÄ PINTA KORKEALAATUISELLA POLYESTERIMAALAUSTEKNIIKALLA
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VASTAAMME ITSE TUOTTEIDEN SUUNNITTELUSTA JA VALMISTUKSESTA

NOPEA, SIISTI JA EDULLINEN PUTKIREMONTTI 
UUSILLA PUTKILLA - RAKENTEITA RIKKOMATTA

Avatt avia AS-elementt ejä käytetään vesi-, lämpö- ja viemäriputkien sekä sähköjohtojen saneerauksissa. Tuott eet sopivat myös 
uudiskohteisiin. Asennus toteutetaan uusilla putkilla rakenteita rikkomatt a, sillä putket sekä johdot saadaan verhott ua siisteihin, 
kestäviin ja avatt aviin asennuselementt eihin. Tehdasvalmis AS-elementti   on pintarakenteeltaan sekä palo- ja äänitekniikaltaan 
korkeatasoinen tuote. Elementti  asennuksen etuja ovat putkistojen asennustöiden helppous ja nopeus. Työn toteutus voidaan 
suoritt aa isoissakin kohteissa pienellä työvoimalla. Työ on myös siisti ä ja näin voidaan vähentää asennustöistä aiheutuvaa hait-
taa asukkaille. Elementti  järjestelmämme täytt ää C2-rakennusmääräyskokoelman ehdot, sillä elementeissä on luotett ava vuo-
donilmaisin ja putket ovat helposti  tarkastett avissa sekä korjatt avissa.
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